
UCHWAŁA NR XXXI/277/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE  

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gronowo 

Elbląskie na 2018 r. 

 

Na podstawie art. 18 a, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 97 ust.1 Statutu Gminy Gronowo 

Elbląskie stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/69/03 Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 września 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gronowo Elbląskie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 grudnia 2003r. Nr 187, poz. 

2249 ze zm.) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gronowo Elbląskie na  

2018 r. stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  

        do Uchwały Nr XXXI/277/2017

        Rady Gminy Gronowo Elbląskie

        z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2018 ROK 

 

MARZEC - KWIECIEŃ 

1. Analiza rejestru wniosków radnych i realizacja tych wniosków oraz analiza wykonania 

uchwał przez Wójta Gminy Gronowo Elbląskie za 2017 r.  

2.  Kontrola realizacji zadań za 2017 r. z zakresu: 

a) kultury - Biblioteka Publiczna, 

b) opieki społecznej - GOPS, 

c) bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej.   

 

MAJ - CZERWIEC 

1. Kontrola  realizacji zadań  z zakresu sportu w 2017 r.  

2. Analiza wniosków dotyczących pozyskiwania przez Gminę środków finansowych  

z programów zewnętrznych za 2017 r. 

3. Analiza informacji o stanie mienia komunalnego Gminy. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2017 r. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2017 r. wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu. 

6. Podsumowanie dokonanej analizy z wykonania budżetu gminy za 2017 r.  

7. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 2017 r. 

 

WRZESIEŃ - PAŹDZIERNIK 

1. Analiza przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 r. oraz kształtowania się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy. 

2. Analiza stopnia zaawansowania zadań inwestycyjnych. 

3. Analiza przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2018 r. 

4. Realizacja zadań z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami oraz gospodarki 

komunalnej w 2018 r. 

5. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w placówkach oświatowych za 

rok 2017/2018. 

6. Analiza aktualnej sytuacji finansowej gminy.  

7. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej.  

 

GRUDZIEŃ 

1. Opracowanie planu pracy na 2019 r. 

 

 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 97 ust.1 Statutu Gminy Gronowo Elbląskie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/69/03 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia  

30 września 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gronowo Elbląskie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 grudnia 2003r. Nr 187, poz. 

2249 ze zm.), Komisja Rewizyjna podlega Radzie Gminy i przedkłada jej do zatwierdzenia 

roczny plan pracy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 
 

 


